电压传感器 AV 100
电压传感器AV100原边与副边之间是绝缘的,主要用于测量直流
交流和脉冲电压 ...,
电 参 数
 原边额定           原边电压           有效值电压用于�       型号
 有效值电压                    测量范围�      流绝缘测试 1),50Hz, 1 分钟
      VPN(V)                             VPmax(V)                              Vd(kV)
50 ±75 3.3 AV100-50
125 ±187.5 3.3 AV100-125
150 ± 225 3.3 AV100-150
250 ± 375 3.3 AV100-250
500 ± 750 3.3 AV100-500
750 ±1125 4.3 AV100-750
1000 ±1500 5.5 AV100-1000
1500 ±2250 6.5 AV100-1500
RM 测量电阻     RM min       RM max
         @Vc=11.4V                                                         0                47           Ω
                 @Vc=22.8V        0              184        Ω
ISN 副边额定有效值电流      50                         mA